di procedere, per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate, all’alienazione 

mediante asta pubblica dell’intera partecipazione azionaria detenuta dal Consorzio BIM Chiese 

nella società Aquadolce spa Partecipazione e Sviluppo, costituita da n. 69.613.- 

(sessantanovemilaseicentotredici) azioni al valore unitario posto a base di asta corrispondente 

al valore che risulterà dalla perizia tecnica di stima; 

2. di prendere atto che: 

- ai fini della cessione sarà esperita un’asta pubblica ai sensi dell’art. 17, comma 2, della L.P.